



Aika 25.9.2017 klo 18.34 – 18.39

Paikka Valtuustosali Tammi, Salon kaupungintalo, os. Tehdaskatu 2, Salo

- 1. Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja avasi kyselytunnin.**
- 2. Kai Schneiderin kysymys kaupunginjohtajalle kaupungin metsien suojelutilanteesta**

Kai Schneider teki kaupunginjohtajalle seuraavan kysymyksen:

”Keväällä 2011 kaupungin hallitus päätti suojella Salon kaupungin omistamista metsistä vähintään 5 %.

Nyt suojeltujen metsien osuus onkin vain 2,2 %

Kysymys kuuluu: Mikä on metsien suojelun tilanne parhaillaan Salossa? Onko tulevaisuudessa tarkoitus päästä 5 % :n suojelutavoitteeseen?

Olisiko kaupungin imagon puolesta hyvä tehdä suojelupäätökset jo tänä vuonna Suomen 100 - vuotisjuhlan kunniaksi? (Luonnonmetsäsäätiöllä on hyviä ehdotuksia suojeltavista kohteista, joista osa voisi olla kansallispuistoon kytköksissä).

Paras lahja 100 - vuotiaalle isänmaalle on metsien suojelu ja luonnon monimuotoisuuden edistäminen.”

Kaupunginjohtaja ilmoitti vastaavansa kysymykseen seuraavalla kyselytunnilla.

- 3. Vihreän valtuustoryhmän kysymys kaupunginjohtajalle kaupungin vedenotosta**

Mira Aaltonen esitti Vihreän valtuustoryhmän puolesta seuraavan kysymyksen: Salon väestömäärä ja teollisuus ovat viime aikoina vähentyneet, joten tarve vedelle on pienentynyt. Pöyryn Salolle 2011 tekemän selvityksen mukaan Salolla on ollut aiemmin vedenkulutus n. 10 000 m³ per vuorokausi, ja lupia muualta kuin Kalattomannotkon ja Kaskistonnummen alueelta on ollut noin 20 000 m³ per vuorokausi.

Salolla on saman selvityksen mukaan omalla alueellaan noin 56 000 m³ per vuorokausi vedentuotanto omilla pohjavesialueillaan, jotka eivät sijaitse suojelluilla alueilla.

Miksi Salo haluaa vettä tuhoamalla Natura 2 000 -alueen ja luonnonsuojelualueiden luontoarvot, kun sillä olisi muitakin alueita mistä ottaa vettä?



Mikäli Natura-alueelta harkitaan pohjavedenottoa, on Luontodirektiivin tulkintaohjeen http://ec.europa.eu/environment/nature/natura2000/management/docs/art6/new_guidance_art6_4_fi.pdf mukaan kaikki muut mahdolliset vaihtoehtoiset hankkeet selvitettävä. Onko näitä selvityksiä tehty?

Mikä on Salon vesijohtoverkon kunto?
Millaiset ovat vesijohtoverkon korjaussuunnitelmat ja niiden aikataulu?
Kuinka paljon Natura-alueella vedenoton ympäristövaikutusten tarkkailu maksaa Salolle vuositasolla?

Kaupunginjohtaja ilmoitti vastaavansa kysymykseen seuraavalla kyselytunnilla.

4. Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja päätti kyselytunnin.

Juhani Nummentalo
Puheenjohtaja

Irma Nieminen
Pöytäkirjanpitäjä